
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՁԵՎՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  «ՍՄՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3»
Պատվիրատուն` «Տաթևի համայնքապետարան»-ը, որը գտնվում է ՀՀ Սյունիքի մարզ, Տաթև համայնք, գ. Շինուհայր, Մայրուղի 14 հասցում, ստորև ներկայացնում է «ՍՄՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3» ծածկագրով հայտարարված գնանշման հարցման ձևով մրցույթի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Կոյուղու խողովակ
	մ
	480
	480
	800000
	800000
	Փ150մմ
	Փ150մմ

	2
	Կոյուղու խողովակ
	մ
	420
	420
	385000
	385000
	Փ100մմ
	Փ100մմ

	3
	Պոլիէթիլենային խողովակ
	մ
	1500
	1500
	1950000
	1950000
	PE 10 D75mm, խմելու ջրի
	PE 10 D75mm, խմելու ջրի

	4
	Պոլիէթիլենային խողովակ
	մ
	300
	300
	270000
	270000
	D75mm, ոռոգման ջրի
	D75mm, ոռոգման ջրի

	5
	Պոլիէթիլենայաին խողովակի կցամասեր 
	հատ
	20
	20
	60000
	60000
	D75mm  խմելու ջրի
	D75mm  խմելու ջրի

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	02
	02
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	<<26>> <<03>> 2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	Հրավերում փոփոխություններ չեն կատարվել

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	1-ին չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	643300
	643300
	128600
	128600
	771600
	771600

	2
	«Նարեկ Հովսեփյան» ԱՁ
	600000
	600000
	120000
	120000
	720000
	720000

	3
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	570000
	570000
	114000
	114000
	684000
	684000

	4
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	599600
	599600
	119920
	119920
	719520
	719520

	5
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	552000
	552000
	110400
	110400
	662400
	662400

	2-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	316000
	316000
	63200
	63200
	379200
	379200

	2
	«Նարեկ Հովսեփյան» ԱՁ
	294000
	294000
	58800
	58800
	352800
	352800

	3
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	227430
	227430
	45486
	45486
	272916
	272916

	4
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	306250
	306250
	61250
	61250
	367500
	367500

	5
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	273000
	273000
	54600
	54600
	327600
	327600

	3-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	1,397,000
	1,397,000
	279400
	279400
	1676400
	1676400

	2
	«Նարեկ Հովսեփյան» ԱՁ
	1,562,450
	1,562,450
	312,490
	312,490
	1,874,940
	1,874,940

	3
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	1,211,250
	1,211,250
	242,250
	242,250
	1,453,500
	1,453,500

	4
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	1,483,750
	1,483,750
	296,750
	296,750
	1,780,500
	1,780,500

	5
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	1,250,000
	1,250,000
	250,000
	250,000
	1,500,000
	1,500,000

	4-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«ՕՊՏՇԻՆ» ՍՊԸ
	300,000
	300,000
	60,000
	60,000
	360,000
	360,000

	2
	«Նարեկ Հովսեփյան» ԱՁ
	250,000
	250,000
	50,000
	50,000
	300,000
	300,000

	3
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	242,250
	242,250
	48,450
	48,450
	290,700
	290,700

	4
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	218,750
	218,750
	43,750
	43,750
	262,500
	262,500

	5
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	202,500
	202,500
	40,500
	40,500
	243,000
	243,000

	5-րդ չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Նարեկ Հովսեփյան» ԱՁ
	141,665
	141,665
	28,333
	28,333
	169,998
	169,998

	2
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	111,667
	111,667
	22,333
	22,333
	134,000
	134,000

	3
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	104,933
	104,933
	20,987
	20,987
	125,920
	125,920

	4
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	71,000
	71,000
	14,200
	14,200
	85,200
	85,200

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	Այլ տեղեկություններ
	· 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	02.04.2020թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.04.2020թ
	11.04.20209թ ներառյալ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	13.04.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.04.2020թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	23.04.2020թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	«ՍՄՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3/1»
	23.04.2020թ
	30.04.2020թ.
	-
	662400
	662400

	2
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	«ՍՄՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3/2»
	23.04.2020թ
	30.04.2020թ.
	-
	272916
	272916

	3
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	«ՍՄՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3/2»
	23.04.2020թ
	30.04.2020թ.
	-
	1,453,500
	1,453,500

	4
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	«ՍՄՏՀ-ԳՀԱՊՁԲ-20/3/1»
	23.04.2020թ
	30.04.2020թ.
	-
	243,000
	243,000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Գորիս, Արցախյան խճ. 1/1
093-03-13-82
	Ar-aga@mail.ru
	220263330635000
	09215152/
004160677

	2
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ, գ. Փարաքար 
093-40-00-12
	info@armplast.am
	2051722035101001
	02572315/AM0924444


	3
	«ԱՐՄ ՊԼԱՍՏ» ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ, գ. Փարաքար 
093-40-00-12
	info@armplast.am
	2051722035101001
	[bookmark: _GoBack]02572315/ AM0924444


	4
	«Տ.ՈՒ.Գ.Ա - Գրուպ» ՍՊԸ
	ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Գորիս, Արցախյան խճ. 1/1
093-03-13-82
	Ar-aga@mail.ru
	220263330635000
	09215152/
004160677

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Հարություն Հարությունյան
	094199966
	tatevsyunik@mail.ru


Պատվիրատու` «Տաթևի համայնքապետարան» 



3

